カタログ製品リスト　（ナノインプリント用モールド・スケール・Ｘ線光学部品・メンブレン）　1/2
■ナノインプリント用モールド
タイプ 型式 材質
NIM-PH350 石英
NIM-PHL45 石英
NIM-PHL80 石英
NIM-PHH100 石英
■測長スケール

パタン種・パタン寸法等
パタン種類：　400nm、200nm、100nmライン＆スペース、400nmグリッド
ライン（凸部）幅：　100nm～400nm
パタン深さ ：　100nm～200nm
パタン領域：　184µm□×４種
基板材質
外形：10mm□、厚さ：0.525mm
カタログ製品リスト　（ナノインプリント用モールド・スケール・Ｘ線光学部品・メンブレン）　2/2
■Ta製フレネルゾーンプレート
品名 型式
最外周
パタン幅（nm)
直径
（µm）
基板材質
FZP-S38/84 38 84
FZP-S50/80 50 80
FZP-S40/155 40 155
FZP-S50/330 50 330
FZP-S86/416 86 416
FZP-100/155 100 155
FZP-173/208 173 208
FZP-200/206 200 206
FZP-C234/2500 234 2500
■FZP用センタービームストップ
品名 型式
最小パタン
寸法